

マーケットスピード利用規定

新旧対照表

※下線部が改定箇所

新	旧
<p>第6条 本ソフトウェアの利用料は、<u>無料</u>といたします。</p> <p>(削除)</p> <p>(削除)</p> <p>(削除)</p> <p>2 本ソフトウェアの利用料又は利用料の算出方法は、経済情勢その他の事情の変動によりこれを改定できるものとします。</p>	<p>第6条 本ソフトウェアの利用料は、<u>原則として無料</u>といたします。<u>ただし、取引実績やお預かり残高など当社が別途定める条件を満たさない場合は、所定の利用料をお支払いいただきます。</u></p> <p>2 <u>当社が別途定める条件を満たさないお客様が本ソフトウェアの利用をお申込みになった場合は、そのお申込みの際に、申込日から起算して3カ月を計算期間とする利用料と当該利用料に課税される消費税等を合算のうえお支払いいただくもの</u>とします。</p> <p>3 <u>前項のお申込みがあった場合、当社は、本ソフトウェアの利用料をお客様の総合取引口座にお預り金があるときはお預り金より充当するもの</u>とします。なお、<u>利用料の充当が行えない場合は、当社は、本ソフトウェアの利用申込みに応じないもの</u>とします。</p> <p>4 <u>お客様が一旦お支払いいただいた本ソフトウェアの利用料は、いかなる理由でも返却いたしません。</u></p> <p>5 本ソフトウェアの利用料又は利用料の算出方法は、経済情勢その他の事情の変動によりこれを改定できるものとします。</p>

新	旧
<u>3</u> 本ソフトウェアの利用及びダウンロード等にかかるデータ通信料は、お客様のご負担とします。	<u>6</u> 本ソフトウェアの利用及びダウンロード等にかかるデータ通信料は、お客様のご負担とします。
(2019年6月)	(2018年8月)

以上